
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 7  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

 

За допълване предмета на дейност и утвърждаване на актуализиран 

учредителен акт на „Диагностично-консултативен център XV-София” 

ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.137, ал.1, т.1 от Търговския 

закон и чл.21, ал.1, т.1 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Допълва предмета на дейност на „Диагностично-консултативен 

център XV-София” ЕООД, като в чл.4 от учредителния акт, след думите 

„осъществяване на специализирана извънболнична помощ“, се добавя „и 

провеждане на клинични изпитвания на лекарствени продукти по реда на 

Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина“. Окончателният 

текст придобива следната редакция: 

„Чл.4. Дружеството има за предмет на дейност: осъществяване на 

специализирана извънболнична помощ и провеждане на клинични 

изпитвания на лекарствени продукти по реда на Закона за лекарствените 

продукти в хуманната медицина“. 

2. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-

консултативен център XV-София” ЕООД, съгласно Приложение А. 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

XV-София” ЕООД да предприеме необходимите действия за вписване на 

промените в Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с 

нестопанска цел към Агенция по вписванията. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 33 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СФИ25-МЦ29-12/3/06.03.2025г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


